
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(спбгу) 

ПРИКАЗ 
1МШ № _ 

Об утверждении состава 
диссертационного совета по защите 
диссертации Краснова В.В. 

Во исполнение приказа от 01.09.2016 № 6821/1 «О порядке присуждения ученых 
степеней в Санкт-Петербургском государственном университете» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации 
Краснова В.В. на соискание ученой степени кандидата психологических наук по 
специальности 19.00.01 — Общая психология, психология личности, история 
психологии на тему: «Когнитивная сложность как фактор саморегуляции агрессивного 
поведения»: 

1.1. Костромина Светлана Николаевна, доктор психологических наук, 
СПбГУ - председатель диссертационного совета; 

1.2. Защиринская Оксана Владимировна, доктор психологических наук, 
СПбГУ; 

1.3. Розанов Всеволод Анатольевич, доктор медицинских наук, СПбГУ; 
1.4. Булыгина Вера Геннадьевна, доктор психологических наук, 

Национальный медицинский исследовательский центр психиатрии и наркологии имени 
В.П. Сербского (по согласованию); 

1.5. Марищук Людмила Владимировна, доктор психологических наук, 
Белорусский государственный педагогический университет имени Максима Танка, 
Беларусь (Belarusian State Pedagogical University named after Maxim Tank, Belarus) (no 
согласованию). 

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. 
организовать публикацию настоящего приказа в течение одного рабочего дня с даты 
издания. 

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Ученый секретарь Гнетов j 


